
СОВЕТ 
АЛЬМЕТЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

« / У  » в  ю Л^у.

КАРАР

г. Альметьевск №
-

Об утверждении членов Общественного 
совета Альметьевского муниципального 
района Республики Татарстан

В соответствии с Уставом Альметьевского муниципального района Республики 
Татарстан, решением Совета Альметьевского муниципального района Республики 
Татарстан от 26 июня 2024 года № 303 «О Положении об Общественном совете 
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»

1. Утвердить членами Общественного совета Альметьевского муниципального 
района Республики Татарстан следующих лиц:

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

Гимранова
Диляра Габдлкавиевна

директор муниципального бюджетного 
учреждения «Мемориальный музей Ризаэддина 
Фахреддина»;

Ихсанов
Рузиль Маратович

заместитель имам-мухтасиба Альметьевского 
района и города Альметьевска по социальным 
вопросам;

Мотин
Анатолий Иванович

председатель профкома ООО «УК» «Система- 
Сервис» межрегиональной профсоюзной 
организации Татнефть профсоюз;

Назмутдинова 
Рушания Назгатовна

директор Альметьевского филиала учреждения 
высшего образования «Университет управления 
ТИСБИ»;



2

Усманова
Раушания Ильясовна

заместитель главного врача государственного 
автономного учреждения здравоохранения 
«Республиканский центр по профилактике и 
борьбе со СПИД и инфекционными 
заболеваниями Министерства здравоохранения 
Республики Татарстан», руководитель филиала 
в г. Альметьевске.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Т.Д. Нагуманов


